
 

 
 

Чукотский автономный округ 

Анадырский район 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

(XXXXII сессии  II созыва) 

 

от 14 марта 2013 года                    № 194    пос. Угольные Копи 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

На основании протеста прокурора Анадырского района от 18.02.2013г. № 7-

53-13,  Совет депутатов городского поселения Угольные Копи  

 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Угольные Копи 

от 10 05.02.2013г. № 188 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

городского поселения Угольные Копи от 10.12.2012г. № 170 «О бюджете 

городского поселения Угольные Копи на 2013 год» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1.1. слова  «физическим лицам,» и «и пригородному» - 

исключить. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования. 

 

Глава городского  

поселения Угольные Копи                                                                          С.Л. Савченко 

 

Председатель Совета депутатов 

городского поселения Угольные Копи          И.В. Ерусланова 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов городского поселения 

Угольные Копи от 10.02.2013г. № 188 «О 

внесении изменений в решение Совета 

депутатов городского поселения 

Угольные Копи от 10.12.2012г. № 170 «О 

бюджете городского поселения Угольные 

Копи на 2013 год» 


